
Assinado eletronicamente por: Thiago Lima Herculano - CPF: ***.841 603-** em 24/01/2022 18:35:54 - IP com n°: 192.168.1.13 

GrídE 

(ic Marellic 
DIÁRIO OFICIAL 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO 

MARANHÃO 

MOTORISTA DE VEiCULOS LEVES 

Ano II - Edição N° MMMLXVIII de 24 de Janeiro de 2022 
118 18,10 

TOTAL 4137 66.696,20 800.354,40 
TOTAL GERAL 26.478 433.991,18 5.207.894,16 

SECRETARIA DE COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - TERMO DE 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: Com. SRP 

001/2021 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031121.001/2021 
Concorrência N° 001/2021 

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
terceirizados de limpeza e conservação, condução de veículos, cozinha e apoio administrativo, em caráter complementar à 
Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão. Nos termos do artigo 43, inciso VI da Lei Federal n° 8666/1993 e as 
suas alterações, tendo em vista o que consta no presente processo. HOMOLOGO o resultado do julgamento da Concorrência 
n° 001/2021 e, por consequência ADJUDICO o objeto do certame - Registro de Preços para eventual e futura contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços terceirizados de limpeza e conservação, condução de veículos, cozinha e 
apoio administrativo, em caráter complementar à Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão (MA), à empresa. 
INSTITUTO VIVER, inscrito no CNPJ: 21.851.639/0001-28, no valor global de R$ 5.207.894,16 (cinco milhões, duzentos e 
sete mil, oitocentos e noventa e quatro reais e dezesseis centavos). Lagoa Grande do Maranhão - MA, 19 de janeiro de 2021. 
Antônio Kleber Cardoso da Silva. Coordenador de Administração e Finanças. Portaria: 014/2021-PMLG-GP. 

Assinado eletronicamente por: Thiago Lima Herculano 
CPF: ***.841.603-** em 24/01/2022 18:35:54 - IP com n*: 192.168.1.13 

www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial/?id=437 

aDOM Pagina() 5 de 5 

J 


